'ix/“tr1:.

?Aí
" a. r

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDO

A

Of. n° 252/2001. Agudo, 22 de junho de 2001.

Senhor Presidente:

Atendendo ao Pedido de Informações n.“ 05/2001, formulado através do

Of. 58/2001 enviamos, em anexo, tabela contendo as informaçõessolicitadas.

Limitados ao exposto, subscrevemo-nos,

Cordialmente,

LA O REINOLD ETZ

Prefeito Municipal

Exmo.Sr.

Ver.RENI ENIDIO BOIJINK

DD. Presidente da Câmara Municipal
AGUDO-RS

., 7...¡

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CONTADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

REFERENTE PEDIDO DE INFORMAÇÕES 05/2001

Ano N” Cargos Percentual Receita Valor

m

m 000130002

2000 58,72 7.666.552.76 1.182.995,92
2001 47.07 4.018.422.67 71655096

OBS:. Em 1993. a moeda era CR$. E os valores informados em 2001 são até

o mês de maio.

Agudo(RS)_21 de junho de 2001.

MN (l. L- 'x

Ademir Kcsselcñ
.onlador - CRC32816